ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРОПОТКИНСКАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	16 августа 2021 года

	[bookmark: _GoBack]                   № 18/86

	г. Кропоткин

О внесении изменений в решение от 29 мая  2018 года       № 54/368  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №24-02»

На основании представленного паспорта № 03 21 866434 выдан 28.04.2021г. код подразделения 230-004 на имя Столяревской Светлане Валентиновне территориальная избирательная комиссия Кропоткинская РЕШИЛА:
1. Внести изменение в подпункт 5 пункт 1 решения территориальной избирательной комиссии Кропоткинская от 29 мая 2018 года №54/368 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №24-02», изменить фамилию Гальмакова на фамилию Столяревская.
2. Выдать Столяревской Светлане Валентиновне удостоверение установленного образца.
3. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №24-02.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Возложить контроль за исполнением пункта 2,3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кропоткинская А.А.Худобину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская                                           А.Н.Эрфурт

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская                                      А.А.Худобина